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Azalia Feuerwerk
ognistoczerwone Azw8
Cena 58,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azw8

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Azalia wielkokwiatowa odmiany Feuerwerk jest pięknym krzewem ozdobnym z grupy Knap Hill, pochodzącym ze szkółki H. Hachmann, wyhodowanym w 1977r.
   Jest odmianą sprawdzoną, bardzo dobrze aklimatyzującą się na terenie całej Polski. Polecana ze względu na piękne, bardzo duże, szeroko rozwarte, ognistoczerwone, lekko pachnące kwiaty rozkwitające w drugiej połowie maja.
   Ze względu na niezwykłą urodę kwiatów zalecana do nasadzeń pojedynczych i grupowych w różnorodnych kompozycjach w ogródkach skalnych, na skwerach, w parkach, jako kwitnący żywopłot, także w pojemnikach na balkonach i tarasach, nad zbiornikami wodnymi.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia wielkokwiatowa Feuerwerk to mieszaniec odmian Cecile i Fireball i jest krzewem wielkokwiatowym.

Zastosowanie: jako krzew ozdobny o bardzo dużych, ognistoczerwonych kwiatach, oraz zmieniających barwę liściach. Bardzo łatwy w hodowli, zalecany do nasadzeń pojedynczych i grupowych w przydomowych ogrodach, w ogródkach skalnych, w pojemnikach na tarasach i balkonach, w parkach i na skwerach, także jako kwitnący żywopłot.

Wielkość: odmiana o silnym wzroście, po 10 latach krzewy osiągają wysokość do 1,5 m i szerokość do 1,2 m.

Kwiaty: bardzo duże o średnicy do 8 cm, szeroko rozwarte, prawie płaskie, czysto czerwone z pomarańczową plamką na górnym płatku, delikatnie wywinięte na brzegach, lekko pachnące, zebrane po 7-9 w kwiatostanie, kwitnie bardzo obficie.

Kwitnienie: druga połowa maja do połowy czerwca.

Owoce: zawiązuje owoce i nasiona, jednak zalecane jest wyłamywanie przekwitłych kwiatostanów w celu zwiększenia kwitnienia w roku następnym.

Liście: mają owalny kształt, młode są brązowawe, dojrzałe jasnozielone, opadają na zimę.

Pokrój: wyprostowany, dość luźny, pędy proste.

Stanowisko: zalecane przede wszystkim stanowiska nasłonecznione, na których najpełniej rozkwita, można również nasadzać na stanowiskach lekko zacienionych.

Warunki glebowe: wymagana gleba kwaśna, próchniczna, przepuszczalna, wilgotna.

Odporność na choroby i zimę: odmiana bardzo odporna na mróz, nawet do -26°C.

Roślina wieloletnia, łatwa w uprawie, odwdzięczająca się pięknym długim kwitnieniem.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Krzewy wymagają silnego cięcia w celu poprawy kwitnienia i zagęszczenia roślin w roku następnym.

Zeszłoroczne pędy z przekwitniętymi kwiatami należy przyciąć o 1/5 część wysokości pędu.

W celu odmłodzenia starych egzemplarzy krzewy przycinamy nisko nad ziemią, co powoduje pobudzenie pąków śpiących, z których wyrosną młode pędy.

Podłoże azalii najlepiej zasilać łagodnie działającymi nawozami organicznymi, takimi jak kompost czy obornik.

Nie wolno dopuścić do przesuszenia podłoża, ponieważ więdną i opadają liście oraz zmniejsza się liczba pąków kwiatowych na następny rok.

Azalie to roślinne klejnoty urzekające urodą kwiatów i bogactwem ich barw.

NA FOTOGRAFII

Azalia wielkokwiatowa Feuerwerk
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.
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